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Eidgen�ssischer Armbrustsch�tzenverband
Association F�d�rale de tir � l‘arbal�te AFTA

Rangliste gemischte Mannschaftsmeisterschaft 30m, Final 2009

Rang Mannschaft

Christof Arnold stehend 186
1. Zug 2 Alice Arnold kniend 194 572

Donato Kl�ui kniend 192

Renato Harlacher stehend 185
2. R�mlang 1 Peter Hinnen kniend 187 564

Daniel Hinnen kniend 192

Marianne Wehle stehend 182
3. Beringen 1 Yves M�ller kniend 184 558

Ivo Stoll kniend 192

Sonja Haller stehend 184
4. Horgen 1 Hanspeter Kurz kniend 175 548

Beat Lehnherr kniend 189

Karl Hugener stehend 173
5. Aegerital 1 Christof Isele kniend 187 547

Beni Eichholzer kniend 187

Hans Ulrich Z�rcher kniend 189
6. Kriechenwil 1 Peter Riesen kniend 182 544

Mario Salvisberg stehend 173

Andr� Frey stehend 166
7. Steinhausen 1 Beat Schn�riger kniend 180 539

Jan Gelzer kniend 193

Urs Birchler stehend 164
8. Baar 2 Patrik Kaufmann kniend 187 535

Josef Zimmermann kniend 184

Roland Frei stehend 174
9. Seen 1 Michael Strasser kniend 176 533

Philippe Kneub�hler kniend 183

Roland Richner stehend 157
10. Baar 3 Anita Windlin kniend 187 524

Walter Durrer kniend 180
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Anton Weiss stehend 155
11. Baar 1 Martin Birchler kniend 189 524

Ernst Hug kniend 180

Ernst Zellweger stehend 163
12. Waldstatt 1 Thomas Buff kniend 173 514

Reto Rechsteiner kniend 178

Heinz Zaugg stehend 152
13. Derendingen 1 Rudolf Räuftlin kniend 175 510

Margrith Wyss kniend 183

Pius Niederberger stehend 148
14. Aegerital 2 Markus Hugener stehend 160 10 501

Ernst Lüscher kniend 183

Markus Wüest stehend 177
15. Turbenthal 2 Reto Bieri kniend 154 498

Robert Hiestand kniend 167

Patrick Zimmermann stehend 147
16. Turbenthal 1 Hans Bührer kniend 163 466

Christian Hefti kniend 156

Alfredo Tonina stehend 128
17. Neuhausen 1 Timo Vogel stehend 103 25 451

Stefanie Tonina kniend 195

 B.Pkt. = Bonuspunkte

Einzelresultate stehend

186 Pkt. Christof Arnold, Zug
185 Pkt. Renato Harlacher, Rümlang
185 Pkt. Sonja Haller, Horgen
182 Pkt. Marianne Wehle, Beringen
177 Pkt. Markus Wüest, Turbenthal
174 Pkt. Roland Frei, Seen
173 Pkt. Karl Hugener, Aegerithal, Mario Salvisberg, Kriechenwil
166 Pkt. André Frey, Steinhausen
164 Pkt. Urs Birchler, Baar,
163 Pkt. Ernst Zellweger, Waldstatt
160 Pkt. Markus Hugener, Aegerital
157 Pkt. Roland Richner, Aegerital
155 Pkt. Anton Weiss, Baar
152 Pkt. Heinz Zaugg, Derendingen
148 Pkt. Pius Niederberger, Aegerital
147 Pkt. Patrick Zimmermann, Turbenthal
128 Pkt. Alfredo Tonina, Neuhausen 103 Pkt. Timo Vogel, Neuhausen
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Einzelresultate kniend

195 Pkt. Stefanie Tonina, Neuhausen; 
194 Pkt. Alice Arnold, Zug,
193 Pkt. Jan Gelzer, Steinhausen,
192 Pkt. Ivo Stoll, Beringen; Donato Kläui, Zug ; Daniel Hinnen, Rümlang
189 Pkt. Martin Birchler, Baar; Hans Ulrich Zürcher, Kriechenwil ; Beat Lehnherr, Horgen
187 Pkt. Patrik Kaufmann, Baar; Anita Windlin, Baar; Christof Isele, Aegerital; Beni Eichholzer, 

Aegerital; Peter Hinnen, Rümlang
184 Pkt. Yves Müller, Beringen; Josef Zimmermann, Baar
183 Pkt. Margrith Wyss, Derendingen; Ernst Lüscher, Aegerital; Philippe Kneubühler, Seen
182 Pkt. Peter Riesen, Kriechenwil
180 Pkt. Beat Schnüriger, Steinhausen; Ernst Hug, Baar; Walter Durrer, Baar
178 Pkt. Reto Rechsteiner, Waldstatt
176 Pkt. Michael Strasser, Seen
175 Pkt. Rudolf Räuftlin, Derendingen; Hanspeter Kurz, Horgen
173 Pkt. Thomas Buff, Waldstatt
167 Pkt. Robert Hiestand, Turbenthal 163 Pkt. Hans Bührer, Turbenthal
154 Pkt. Christian Heft, Turbenthla 154 Pkt. Reto Bieri Turbenthal


